

**OR-AG-I.ZP.D.272.2.2021.AP**

Warszawa, 23 marca 2021 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i instalację urządzeń do systemu kontroli dostępu oraz rejestracji czasu pracy w UMWM w Warszawie”**

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w następujący sposób:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza, w miejscach gdzie przejścia nie będą zabezpieczone Systemem Kontroli Dostępu, montaż rejestratorów czasu pracy(kolumna "Zwora elektromagnetyczna wraz z sygnałem dźwiękowym (ilość szt.)" zawiera zapis: nie dotyczy)?

### Odpowiedź

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ w miejscach gdzie nie ma zwory elektromagnetycznej wraz z sygnałem dźwiękowym, przewidziane są inne urządzenia ograniczające dostęp tj. bramka/kołowrót i do tych urządzeń należy podłączyć i skonfigurować czytniki KD/RCP.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza montaż przycisków funkcyjnych z opisem w pokrywie kołowrotu?

### Odpowiedź

Tak, jednakże pod warunkiem, że zastosowane rozwiązanie będzie zgodne z zaleceniami producenta danego urządzenia (kołowrotu) oraz będzie posiadało wszystkie funkcjonalności „Czytnika kontroli dostępu/rejestracji czasu pracy (KD/RCP)” opisane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (punkt 10 podpunkt 1).

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie rozwiązania zgodnego, ale wykorzystującego bardziej wydajne napięcie zasilania 24V DC zamiast 12V DC? Zasilanie to nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność rozwiązania, a jedynie wpływa na jego większą niezawodność.



**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie rozwiązań wykorzystujących zasilanie 24V DC.

**Pytanie 4**

Proszę o informacje:

Numer identyfikacyjny odczytywany z karty przez czytniki KD/RCP powinien być odczytywany z dowolnego sektora pamięci w ramach jej pamięci 4kB czy powinien to być numer UID karty Mifare DESfire EV1 nadany przez producenta karty?

**Odpowiedź**

Tak powinien być to nr UID karty Mifare DESfire EV1 nadany przez producenta karty.

**Pytanie 5**

Jeżeli obecnie są używane karty Mifare DESFire, to w jakim formacie jest przechowywany numer karty? (dziesiętny, szesnastkowy, itd.) Proszę o podanie przykładowego numeru karty.

**Odpowiedź**

Numer przechowywany jest w formacie szesnastkowym, przykładowy nr karty to: 805A9842628104

**Pytanie 6**

Czy uwzględniacie Państwo możliwość zastosowania innego, bezpłatnego serwera baz danych? Nasz program wykorzystuje PostgreSQL.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga bazy danych MsSQL Express z uwagi na posiadane środowisko informatyczne.

**Pytanie 7**

W jakich godzinach można realizować prace w placówkach?

**Odpowiedź**

Prace nie powodujące nadmiernego hałasu oraz nie zakłócające pracy Urzędu w godzinach 8.00-16.00. Prace uciążliwe po godz. 16.00.

**Pytanie 8**

Czy jest możliwość otrzymania projektów wszystkich placówek z naniesionym elementami KD, RCP, szafami rack, rozdzielniami elektrycznymi?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje projektami wszystkich placówek objętych zamówieniem, w których naniesione są elementy KD/RCP, szafy rack oraz rozdzielnie elektryczne. Ponadto publiczne udostępnienie planów elementów infrastruktury teletechnicznej stanowiłoby naruszenie bezpieczeństwa informacji Urzędu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Sprawę prowadzi:  
Ada Pisarska  
tel. (22) 31 41 669